
ANO II - EDIÇÃO 227 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2022 15

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
ft o,s PREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 6985E43051 AD4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através da CPL, toma 
público, que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n. 003/2022, do 
tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL (EMPREITADA GLOBAL), 
em 30/05/2022, ás 11 :OOh, tendo como objeto a Prestação de serviços de reforma da praça 
José Reis. RECURSO: Orçamento Geral-Convênio Estadual. EDITAL: Disponível na 
sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. TEL: 89-3469-111 8. VALOR: 
R$ 291.123,10. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 09 de maio de 2022. 
Presidente da CPL 

1D: E850007132FF4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
Q[nifÍlJ,SJ~~-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRA TO DO CONTRA TO 

Carta Contrato. Adesão Sistema de Registro de Preços • PREGÃO N.2 001/2022 - SRP·PMA. Contratante: O 
Município de Santa Cruz dos Milagres. Contratado: PIAUÍ SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA, CNPJ n2 
44.385.244/00Dl-05. Objeto: Prestação de serviços de locação de estrutura para eventos. Valor E~imado 
Global: R$ 264.066,66 (duzentos e sessenta e quatro mil, sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 
Recursos: Orçamento Geral. Vigência: 12 meses. Data: 28/04/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 28 de abril de 2022. 
Prefeito Municipal 

1D: EB99A01 EDOBC4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 003/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM. Objeto: Aquisição de material elétrico. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 08:00h do dia 24/05/2022. Data e horário 
do início da disputa: 08:30h do dia 24/05/2022. VALOR: R$ 301.202,28. 
RECURSO: Orçamento Geral. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 1 O de maio de 2022. 
Pregoeira 

ID: 21 BDD770A57F4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 004/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM. Objeto: Aquisição de combustível em Santa Cruz dos Milagres. 
Data e horário do recebimento das propostas: até às 14:00h do dia 24/05/2022. 
Data e horário do início da disputa: 14:30h do dia 24/05/2022. VALOR: R$ 
939.540,00 .RECURSO: Orçamento Geral. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de maio de 2022. 
Pregoeira 

1D: 4DBADFADB1 C44 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 005/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADfüDICAÇÃO 
POR ITEM. Objeto: Aquisição de material de limpeza. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 14:00h do dia 25/05/2022. Data e horário 
do início da disputa: l 4:30h do dia 25/05/2022. VALOR: R$ 228.027,65 
.RECURSO: Orçamento Geral. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de maio de 2022. 
Pregoeira 

1D: E943828D486E4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 006/2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM. Objeto: Aquisição de gênero alimentícios. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 14:00h do dia 26/05/2022. Data e horário 
do início da disputa: l 4:30h do dia 26/05/2022. VALOR: R$ 342.543,50 
.RECURSO: Orçamento Geral. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de maio de 2022. 
Pregoeira 


